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SPONSOREN

Herzlichen Dank an alle unseren Sponsoren!
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RHEINTAL [STREET] CUP

TURNIERINFOS

Gruppenspiele Samstag, 9. August 2014
Zeit 11.00 - 14.25
Finalspiele Samstag, 9. August 2014
Zeit 14.30-15.15

Die Rangverkindigung findet direkt im Anschluss an das Finale statt.

PLAUSCH

Gruppenspiele Samstag, 9. August 2014
Zeit 15.30 - 18.40

Finalspiele Samstag, 9. August 2014
Zeit 18.45-19.30

Die Rangverkundigung findet direkt im Anschluss an das Finale statt.
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RHEINTAL [STREET] CUP

LAGEPLAN

Standort

Soccer Court Heerbrugg
Schmidheiny-Park / Am Markt
9435 Heerbrugg

Auto
Autobahnausfahrt Widnau/Diepoldsau/Heerbrugg.

von Chur: Im 1. Kreisverkehr dritte Ausfahrt nehmen, im 2. Kreisverkehr dritte Ausfahrt nehmen. Hauptstrasse
folgen, nach BahnunterfGhrung/Ampel rechts abbiegen. Beschilderung Richtung Bahnhof folgen.

von St. Gallen: Im Kreisverkehr zweite Ausfahrt nehmen. Rechts abbiegen auf Sporthallenstrasse. Hauptstrasse
folgen, nach BahnunterfUhrung/Ampel rechts abbiegen. Beschilderung Richtung Bahnhof folgen.

Konnten wir dir nicht weiterhelfen?
Unsere Homepage www.soccer-court.ch gibt dir alle nUtzlichen Infos zum Turnier. Schau vorbei!
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RHEINTAL
REGELN

Grundsatzlich gelten die Fussballregeln des Weltfussballverbandes FIFA und des schweizerischen Fussballverbandes SFV. Alle Spiele
werden durch offizielle Schiedsrichter geleitet.

Ausnahmen sind:

¢ Die Offside-Regel ist aufgehoben.

e RUckpassregel wird angewendet.

e Alle FreistdBe sind indirekt auszufUhren.

¢ Bei Out-Bdllen Uber die Torbande gibt es TorabstoB,egal wer den Ball gespielt hat. Kein Corner! Bei Out-Ballen Uber die
Seitenbande ist der Ball mit der Hand einzurollen.

1. Spielzeit

Ein Spiel dauert 8 Minuten, ohne Seitenwechsel. Die Zeithahme erfolgt durch die offizielle, Match-Uhr. Jede Mannschaft, welche nicht
zu der im Turnierprogramm festgesetzten Zeit mit mindestens drei Spielern oder zu spat antritt, hat das Spiel 3:0 Forfait verloren. Es wird
nicht gewartet.

2. Spielwertung

Die Ranglisten werden auf der Grundlage der Punktenanzahl festgestellt.
Die Punkte werden wie folgt zugeteilt:

Sieg = 3 Punkte

Unentschieden = 1 Punkt

Niederlage = 0 Punkte
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RIHEINTAL CuP

Bei Punktegleichheit in der Gruppe entscheidet:
1. Direktbegegnung

2. Tordifferenz

3. Anzahl erzielter Tore

4. Anzahl erhaltener Tore

5. Penaltyschiessen

Bei Punktegleichheit dreier Mannschaften entscheidet zuerst die Tordifferenz.

3. Spielerzahl
Eine Mannschaft besteht aus 1 TorhUter sowie 3 Feldspielern. Der Wechsel innerhallbb der Mannschaft erfolgt fliegend. Spieler dUrfen
nicht in mehreren Mannschaften eingesetzt werden.

4. Vergehen/Strafen/Folgen

Wer grob spielt, reklamiert oder sich sonst unsportlich benimmt, erh@lt 2 Minuten Platzverweis. Fehlbare Spieler durfen nicht ersetzt
werden. Wahrend dieser Zeit darf der Spieler nicht eingesetzt werden.

Tatlichkeiten und krasse Unsportlichkeiten ergeben eine Matchstrafe fUr die ganze Spieldauer. Der mit einer Matchstrafe belegte kann
vom Turnier ausgeschlossen werden. Ein Ersatz fUr den ausgeschlossenen Spieler darf erst im folgenden Spiel eingesetzt werden.
Schiedsrichterentscheidungen sind fUr die Turnierleitung massgebend und unanfechtbar.

5. Haftung
Die Versicherung ist die Sache des Teilnehmers. FUr Diebstdhle in der Halle oder in den Garderoben Ubernimmt der Veranstalter keine
Haftung. Ebenso fur Schaden an persdnlichen Gegenstédnden der Spieler. Wertsachen nicht in den Garderoben liegen lassen!
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RIHEINTAL

TURNIERABLAUF

PROFI

MODUS
Gruppenrunde
2 Gruppen

Halbfinale 1 Halbfinale 2
1. Gruppe 1 1. Gruppe 2
2. Gruppe 2 2. Gruppe 1

Finale Spiel um Plaiz 3
Sieger H1 Verlierer H1

: e
Sieger H2 SHISECE
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PLAUSCH

MODUS
Gruppenrunde
2 Gruppen

Halbfinale 1 Halbfinale 2
1. Gruppe 1 1. Gruppe 2
2. Gruppe 2 2. Gruppe 1

Finale Spiel um Plaiz 3
Sieger H1 Verlierer H1

Verlierer H2

Sieger H2
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RHEINTAL [STREET] CUP

GRUPPEINTEILUNG

PROFI

Beginn: 11.00 Beginn: 13.00

Gruppe 1 Gruppe 2

Brazuca 6 youngsters
FC Hauddndbad

all star kickers 7
Four Seasons 8 Bando de loko
9

Multi Kulfi FC Lugina

Team Race
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PLAUSCH

Beginn: 15.30 Beginn: 17.15

Gruppe 1 Gruppe 2
20 Carlsberg Team 24 EVZ Altstatten
21 Schweizer Garde 25 Gymshark

22 Breaktache 26 Soccaneros
23 Sv Namenlos 09 27 Stami United
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SPIELPLAN

Samstag, 9. August 2014

11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30

13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15

14:30
14:40
14:55
15:05

12| Seite

GO NMNOODN-="DNMN— WL

O N0 NN 00 NN O

11
13
15
17

Team Race
Four Seasons
Brazuca

Multi Kulti

all star kickers
Brazuca

all star kickers
Four Seasons
Multi Kulfi
Team Race

FC Lugina

FC Hauddndbdad
Bando de loko
FC Hauddnabdad
FC Lugina
youngsters

2. Profi Gruppe 2
2. Profi Gruppe 1
Verlierer HF2 Profi
Gewinner HF2 Profi

1 Brazuca

4 Multi Kulti

2 all star kickers
5 Team Race

3 Four Seasons
4 Multi Kulti

5 Team Race

1 Brazuca

2 all star kickers
3 Four Seasons

6 youngsters

8 Bando de loko

? FC Lugina

6 youngsters

7 FC Haudandbad
8 Bando de loko

10 1. Profi Gruppe 1
12 1. Profi Gruppe 2
14 Verlierer HF1 Profi
16 Gewinner HF1 Profi
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15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45

17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

18:45
18:55
19:10
19:20

13| Seite

21
20
22
20
21
23

26
25
24
25
26
27

29
31
33
35

Schweizer Garde
Carlsberg Team
Breaktache
Carlsberg Team
Schweizer Garde
Sv Namenlos 09

Soccaneros
Gymshark
EVZ Altstatten
Gymshark
Soccaneros
Stami United

2. Plausch Gruppe 2
2. Plausch Gruppe 1
Verlierer HF2 Plausch
Gewinner HF2 Plausch

23 Sv Namenlos 09
22 Breaktache

21 Schweizer Garde
23 Sv Namenlos 09
20 Carlsberg Team
22 Breaktache

27 Stami United
24 EVZ Altstatten
26 Soccaneros
27 Stami United
25 Gymshark

24 EVZ Altstatten

28 1. Plausch Gruppe 1
30 1. Plausch Gruppe 2
32 Verlierer HF1 Plausch
34 Gewinner HF1 Plausch
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